ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Агапова Анна Александровна
46 53 52

 №

Проект вносится
        комитетом областной Думы
        по социальной политике

О Законе Тюменской области
«О внесении изменений в Закон
Тюменской области «Об организации
медицинской помощи населению
Тюменской области»

Рассмотрев проект закона Тюменской области № 1143-05 «О внесении
изменений в Закон Тюменской области «Об организации медицинской помощи
населению Тюменской области», решение комитета областной Думы по
социальной политике, в целях реализации раздела 1 Стратегии деятельности
Тюменской областной Думы пятого созыва, в соответствии с пунктом 1 части
первой статьи 28, статьями 31, 32 и 33 Устава Тюменской области областная
Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Тюменской области «О внесении изменений в Закон
Тюменской области «Об организации медицинской помощи населению
Тюменской области» с учетом принятых поправок.

2. Направить указанный Закон Губернатору Тюменской области для
обнародования.
 3. Снять с контроля постановление областной Думы от 18.12.2014
№ 2505 «О проекте закона Тюменской области № 1143-05 «О внесении
изменений в Закон Тюменской области «Об организации медицинской помощи
населению Тюменской области».

Председатель областной Думы        С.Е. Корепанов